PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   30 июня 2015 года                № 35

Рассмотрев личное заявление депутата Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Скороделова А.М, в соответствии с частью 2 ст. 46 Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию депутатом Скороделовым Александром Михайловичом.

2. Опубликовать информацию о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию депутатом Скороделовым А.М. в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение                                          Т.В. Кичигина

Фрибус А.Н. 8 (813 79) 91-343

Разослано: Дело-3, Прокуратура-1, Редакция районной газеты «Красная звезда» - 1.
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Скороделова А.М.

PAGE
2